статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Змінилося відшкодування. Воно становить
560869,86 гривень (п’ятсот шістдесят тисяч вісімсот
шістдесят дев’ять гривень, вісімдесят шість копійок
), у т.ч. ПДВ – 93478,31 гривні (дев’яносто три
тисячі чотириста сімдесят вісім гривень, тридцять
одна копійка).